
   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area  IV 

 
Prot. n. 13642/5  
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI il C.C.N.I. del 15.07.2010 e il C.C.I.R. del 23.07.2010 concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010/2011; 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti e verificate le disponibilità di posto utili; 
VISTI i propri provvedimenti prot. nn° 13386/4 del 31/08/2010 e 13642/1 del 6/9/2010 , con i quali 
sono state disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 
relative alla scuola secondaria di primo e  secondo grado; 
ACCERTATA la presenza di  errori materiali; 
ESAMINATI i relativi reclami pervenuti; 
RAVVISATA la necessità di riesaminare i provvedimenti suindicati anche a seguito di revisione 
delle disponibilità; 
TENUTO CONTO delle graduatorie dei docenti che hanno prodotto istanza di utilizzazione e 
assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
OSSERVATE le sequenze operative di cui all’art.9 del predetto C.C.N.I.; 

 
 

DECRETA 
 
 

I provvedimenti citati in premessa sono integrati e  rettificati nel seguente modo: 

 
 
 

REVOCA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
 
 
A072 
CICALA Tommaso Annunziato Valerio   da Avellino 
                                            assegnato a ITG Lecce (4+5+8) Presta Lecce + 
                                            ITG Casarano 
 
 
 



 
INTEGRAZIONE ASSEGNAZIONE PROVINCIALE 
 
A049 
RIZZO Cosimo  da IPSIA Casarano  a IPSS “De Pace” Lecce catt. 
 
 
 
 
RETTIFICA UTILIZZAZIONE INTERPROVINCIALE 
 
A049 
URSO Pasquale da Brindisi a IPSIA Casarano catt. 
 
 
 
 
Lecce, 08/09/2010 
                                                                        IL DIRIGENTE 
                                                                                 Marcella RUCCO 
 
 
 
 
ALL’ALBO SEDE 
ALL’U.R.P. SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE                              SEDE 
AL DIRIGENTE  USP DI AVELLINO 
AL DIRIGENTE  USP DI                                                              BRINDISI 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE SEDE 
OO.SS. DELLA SCUOLA                                                             LORO SEDI 
 


